BAN TÔN GIÁO CHÍNH PHỦ

Số:         /TGCP-TL

V/v chấp thuận đề nghị tổ chức

Đại hội đồng Tổng hội lần thứ 36

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 4  năm 2022

Kính gửi: Hội thánh Tin Lành Việt Nam (miền Bắc)

Ban Tôn giáo Chính phủ nhận được văn bản ngày 11/3/2022 của Hội

thánh Tin Lành Việt Nam (miền Bắc) về việc đề nghị tổ chức Đại hội đồng

Tổng hội lần thứ 36. Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo và Hiến chương của Hội

thánh, Ban Tôn giáo Chính phủ có ý kiến như sau:

- Chấp thuận đề nghị tổ chức Đại hội đồng Tổng hội lần thứ 36 của Hội

thánh Tin Lành Việt Nam (miền Bắc) từ ngày 27 - 28/4/2022 tại Nhà thờ Tin

Lành Hoành Nhị (xóm 12, xã Giao Hà, huyện Giao Thuỷ, tỉnh Nam Định) với

nội dung, thành phần, chương trình như văn bản đề nghị của Hội thánh.

- Ban Trị sự Tổng hội có trách nhiệm liên hệ với chính quyền tỉnh Nam

Định (qua Ban Tôn giáo tỉnh) để được hướng dẫn, giúp đỡ trong công tác đảm

bảo an ninh trật tự; vệ sinh; an toàn thực phẩm, cháy, nổ và phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 trong thời gian diễn ra Đại hội đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng ban Vũ Hoài Bắc (để b/c);

- UBND tỉnh Nam Định;

- UBND huyện Giao Thuỷ, tỉnh Nam Định;

- Sở Nội vụ (BTG, PTG) các tỉnh, Tp. trực

thuộc TW liên quan;

- Lưu: VT, TTTT, TL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Tiến Trọng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-18T15:12:59+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Thiều Thị Hương<thieuthihuong@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T16:00:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Trọng<nguyentientrong@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-18T16:56:44+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-18T16:57:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-18T16:57:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!